附件：

2024年始兴县机关事务管理局拟录用参公单位工作人员名单
	报考  单位
	拟招录职位
	职位代码
	姓名
	性别
	学历
	学位
	毕业院校
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	总成绩排名

	始兴县机关事务管理局
	行政股二级主任科员以下
	10604152457001
	林莉
	女
	本科
	学士
	韶关学院
	222061304010
	73.7
	80.2
	76.95
	1

	始兴县机关事务管理局
	内务管理股一级科员
	10604152457002
	朱建州
	男
	本科
	学士
	广东技术师范大学
	222060300704
	74.25
	79.5
	76.875
	1


